TLRHINAL : 023

RAA RAIAA
1 SATA ITA DU PA 14/12/21 13:15

unicipal de Santa Luzia do Pará

VP.J n 07.396.020/0001-72
COMI 'ROVANIE DL 'ANSATRI NCIA

ILD LNTRE CONTAS D1 LLILNIES

AGLNCIA, : 062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA

CONTA,..: O003554953

CL IENIE,: CAMARA M SANIA LUZIA PARA

CPF/CNPJ: 07,396,U20/0001-/2

DADOS DE STINATARI0

260 NU PAGAMENTOS
- IP

BANCO,.. Santa Luzia do Pará, 14 dezembro de 2021.
AULNCIA... UVU1 ALENCTA

CONTA.....: 4733339554

CPF/CNP J, ,: 612,681,602-10

NOME
FINAL TDADE: 10-CrUdito em Conta

EDINALDO N FONTES

DATA MOVTO.....14/12/2021

VALOR RS...... 1.350, 00
NSU,:484

Izia do Pará.

0 CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATE

30 MINUTOS

ATENCAO
BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR

INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE

NA EFETIVACAO DESTA TRANSACA0.

Santa Luzia do Pará vem através do Sr Ahrnon Oliveira

Financeira, que seja realizada a transferência VIA TED da

MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA, para a conta

erviços descritos na NF de N° 0618/2021.

UIIE: EDINALUU NOGUEIRA FONTES.

Cpf/mf: 612.681.602-10
Vaior: R$ 1.350,00 ( UM MIL TRESSENTOS E CINQUENTA REAIS)

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

AHRNON CLIVEIRA SILVA
Presidente Da Câmara Municipal

.
ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO

Tesoureiro Da Câmara Municipal

rchl Rondon. 426-Centro -Santa Luzia do Pará -CEP. 68.644-000

Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

UA MUR pREIEO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARSECRETARIA DE MUNICIPAL DE FINANÇAS SETOR DE TRIBUTOS E CADASTRO

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIÇOS NF: N.° 0618/2021 - SÉRIE ÚNICA

ORGÃO EMISSOR: SETOR DE TRIBUTOS MUNICIPAL
SANTA LUZIA DO PARÁ

NOME DO SERVIDOR: Aldemir Aires de Oliveira Junior DATA DA EMISSÃO:
14/12/2021 ASSICARIMBO:

PRESTADOR DE SERVIÇOS
NOME/RAZÃO SOCIAL: EDINALDO NOGUEIRA FONTES
ENDEREÇO: TV. GURUPI, N° 44, BAIRRO CENTRO
MUNICIPI0: SANTA LUZIA DO PARA
CPFIMF: 612.681.602-10
RG: 2871015 SSP/PA

CEP: 68644-000 UF: PA

INSCRIÇ MUNICIPAL:

CONTRATANTE DOS SERVIÇOS
NOME/RAZÃO SOCIAL: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA

ENDEREçO: RUA MARECHAL RONDON, 426, BAIRRO CENTRO
MUNICIPIO: SANTA LUZIA DO PARÅ
CNPJI CPF: 07.396.020/0001-72
INSC.ESTADUAL:

CEP: 68.644-000 UF: PA

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
COND. PAGAMENTO: A VISTA

PREÇO UNITÁRIO PREÇOTOTALQUANT. UNID DESCRIÇÃO
R$ 1.350,00 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO POR OCASI DO

RECESSO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
LUZIAD PARA, NO DIA 10 DE DEZEMBRODE 2021

R$ 1.350,00
67,50

VALOR DOS SERVIÇOS
ISS (5 %)

IRRF
INSS

TOTAL DA NOTA

R$
R$
R$
R$ 1.350,00

NF: N.° 0618/2021
Rodovia BR 316- Km 200- Avenida Castelo Branco, 635

Santa Luzia do Pará - Pará. CEP: 68.644-0000

NP)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }